

**Note:** This PO has additional file attachments. To view them online, [please click here](#).



**FUERZA AÉREA COLOMBIANA -  
BASE AÉREA COMANDO FUERZA  
AÉREA  
N.I.T. 899999102  
ORDEN DE COMPRA**

**Dispapeles S.A.S**

N.I.T. 860028580

Atte: NELSON CALDERON ALGARRA

nelson.calderon@dispapeles.com

Teléfono: +1 (571) 643-9000

Número de Orden **75573**  
 No de Instrumento  
 Instrumento agregación **Derivados del papel carton y  
corrugado**  
 Fecha de Emisión **07/09/21**  
 Fecha de Vencimiento **15/11/21**  
 Comprador **Leyda Judith Guevara Maturana**  
 Ordenador del gasto **Julian Andres Vanegas Carvajal**  
 Supervisor **ST. BASTOS RODRÍGUEZ**  
**LEONARDO**  
 Teléfono **3113079107**  
 Detalle de Entrega  
 Gravámenes adicionales  
 Justificación **El escuadrón de los servicios del  
grupo de apoyo logístico BACOF, tiene como  
función proveer el suministro de elementos de  
papelería y demás implementos de oficina para los  
funcionarios de la FAC guarnición Bogotá con el fin  
de brindar las herramientas necesarias para el  
cumplimiento de su labor y de este modo contribuir  
al cumplimiento de la misión institucional.**

**Enviar a**

FUERZA AÉREA COLOMBIANA  
- BASE AÉREA COMANDO  
FUERZA AÉREA  
Avenida Calle 26-Aeropuerto el  
Dorado-Puerta 6 CATAM-  
Almacén Misceláneos BACOF  
BogotáD.C.  
Colombia

**Facturar a**

FUERZA AÉREA COLOMBIANA  
- BASE AÉREA COMANDO  
FUERZA AÉREA  
Avenida Calle 26-Aeropuerto el  
Dorado-Puerta 6 CATAM-  
Almacén Misceláneos BACOF  
BogotáD.C.,  
Colombia

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 83721	dpc01--53-Sobre correspondencia paquete x 100	3	Paquete x 100	2.828,00	8.484,00
2	CDP 83721	dpc01--27-Carpetas plegadas por la mitad en cartulina desacidificada	150.0	Unidad	572,25	85.837,50
3	CDP 83721	dpc01--69-Block de Papel Iris de colores	100.0	Unidad	1.718,92	171.892,00
4	CDP 83721	dpc01--94-Sobre de manila carta paquete x 100	177	Paquete x 100	5.950,63	1.053.261,51
5	CDP 83721	dpc01--16-Cajas para archivo central referencia x-200 membreteada.	3350.0	Unidad	2.195,56	7.355.126,00
6	CDP 83721	dpc01--IVA	1.0	Unidad	1.648.174,20	1.648.174,20

**10.322.775,21 COP**